

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Новокуйбышевск от 13.03.2017 года №538 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов».

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 года №76-ГД "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области", руководствуясь ст.29 Устава городского округа Новокуйбышевск и распоряжением администрации городского округа Новокуйбышевск от 04.02.2020 №Р-53 «О передаче права подписи заместителя главы городского округа по промышленности и строительству В.И. Никерясову», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа Новокуйбышевск от 13.03.2017 года №538 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» следующие изменения:
  - 1.1 Добавить строки №146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161 с информацией согласно приложению.
  - 1.2 В строках №43,61,82 слова «не используется» заменить словами «используется, договор на размещение НТО от 30.06.2023 г.», слова «С 01 июля по 15 октября» заменить словами «С 30.06.2023 по 15.10.2023»;
  - 1.3 В строках №42,48,49,96 слова «не используется» заменить словами «используется, договор на размещение НТО от 10.07.2023 г.», слова «С 01 июля по 15 октября» заменить словами «С 10.07.2023 по 15.10.2023»;
  - 1.4 В строках №40,41,51,87,112 слова «С 01 июля по 15 октября» заменить словами «С 25 апреля по 31 октября»;
  - 1.5 В строках №46,47,50,52,53,54,55,56,57,58,59,60,62 слова «С 01 декабря по 07 января» заменить словами «С 01 по 31 декабря».

2. Управлению информационной политики (Семенова Н.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. МАУ «ЦОЗИ» (Золотухин В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Новокуйбышевск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: <http://city-hall.nvkb.ru/>

4. Управлению по промышленной политике и предпринимательству (Бояринцева О.В.) направить заверенную копию настоящего постановления, а также его электронную копию в министерство промышленности и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы  
городского округа  
по промышленности  
и строительству

Никерясов В.И.